2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

. 2025
2025
2025
2025
2005
2025
2025
2025
2025

"3 CAM250302555124

3 CAM250302555127
3 CAM250202524154
3 CAM250202524156
3 CAM250302555125
3 CAM250302555118
3 CAM250202537876
3 CAM250302555116
3 CAM250302555117
3 CAM250202524153
3 CAM250202524155
3 CAM250202537877
3 CAM25(0302555119
3 CAM250302555123
3 CAM250302555126
3 CAM250202537875
3 CAM250302555121
3 CAM250302555120
3 CAM250302555122
3 CAM250302556085
3 CAM250202524157

A RiA
Proyects de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecto de invers
Proyecta de invers
Proyecto de invers
Proyecto de Invers
Proyecto de invers
Accidn
Proyecto de invers

.;373,813. {ff1: Iciclo recurso:2025, ramodd!
485,233.29 {ff1; {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
2,025,500.00 {ff1: {ciclo_recursc:2025, ramo:3:
2,799,999.52 {ff1: {ciclo_recurse:2025, ramo:3:
808,722,16 (ffl: {ciclo_recurse:2025, ramo:3:
323,488,85 {ffl: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
2,279,539.69 {ffL: {ciclo_recurso:2025, rama:3!
782,984.48 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
1,849,011.53 {ffl: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
1,606,949.80 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3!
1,990,470.13 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
1,049,559.42 {ffl: {ciclo_recurso;2025, ramo:3:
2,102,677.56 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
485,233,29 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
2,264,421.99 {ff1: {ciclo_recurs0:2025, ramo:3:
1,237,977.59 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
1,849,110.24 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
589,407.09 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
485,233.29 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3:
568,481.82 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3!
1,123,969.08 {ffl: {ciclo_recurso;2025, ramo:3:

LAF, MANUEL ISRAEL QUINTAL GORIAN

Tesorero Munici|

|

ONSTRUCCION DE TECHO FIRME PARA BENEFICIAR A LA LOC ENABO, MUNICPIO DE TE
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIC PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE KANKE, EN EL ML
CONSTRUCCION DE POZOS DE ABSORCION EN VARIAS COLONIAS DE LA LOCALIDAD DE TENABQ, ML
MEJORAMIENTO DE LA RED DE ALCANTARILLADO PLUVIAL EXISTENTE EN LA COLONIA CENTRO Y CO
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD, TINUN, EN EL MUN
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE EMILIANO ZAPAT
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CARPETA ASFALTICA DE CALLE DOS A ENTRE UNO Y CINCO Y ¢
REHABILITACION DE CAMING DE ACCESD PARA BENEFICIAR A UNIDAD AGRICOLA HOGAR EN EL MU
REHABILITACION DE LA RED PRINCIPAL DE SUMINISTRO DE AGUA ENTUBADA Y TANQUE ELEVADO E
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON DOBLE RIEGO DE SELLO DE LA CALLE NUEVE B ENTRE DOS ¥ O
REHABILITACION DE CAMING DE ACCESO PARA BENEFICIAR A UNIDAD AGRICOLA EL DIVINO NIRO E
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON DOBLE RIEGD DE SELLO DE LA CALLE VEINTITRES A ENTRE VEI
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA COLONIA JACINTO CANEK, LAZA
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE XKUNCHEIL, MU
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIC PARA BENEFICIAR A LA COLONIA CENTRO, SAN PEDRO,

REHABILITACION DE PAVIMENTO CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE DOS ENTRE ONCE Y ONCE £
MEJORAMIENTO DE LA RED DE ALCANTARILLADO PLUVIAL EXISTENTE EN LA CALLE 17 ENTRE CALLE

CONSTRUCCION PE CUARTO PARA BARO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE KANKI EN EL MUNK
CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE SANTA ROSA, Mt
ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS - 4436

MANTENIMIENTO DE RED ELECTRICA EN LA CALLE 17 CENTRO DE LA AGEB 0257 Y AGEB 0219 DE LA

M. ENI. DANIEL EN|

" Director dylPlineucion
~
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Campeche
‘Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
" Campeche
Campeche

Campeche:

Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
Campeche
- Campeche

8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenaho
8 Tenabo
8 Tenaho
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenaho
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenaho
8 Tenaho
8 Tenabo
8 Tenabo
8 Tenabo

Proyecto de In e h Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de || Agua y sanean Sin identificar
Proyecto de inversién de Il Agua y sanean Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversidn de i Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversion de b Urbanizacion Sin identificar
Proyecto de Inversion de |: Urbanizacién Sin identificar
Proyecto de Inversion de || Agua y sanean Sin identificar
Prayecto de Inversién de I Urbanizacidén  Sin identificar
Prayecto de Inversion de h Urbanizacién  Sin identificar
Proyecto de Inversion de h Urbanizacién Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de Inversion de I Vivienda Sin identificar
Proyecto de [nversidn de i Urbanizacién  Sin identificar
Proyecto de Inversion de kAgua y sanean Sin identificar
Proyecto de Inversién de I Vivienda Sin identiflcar
Proyecto de Inversidn de | Vivienda Sin identificar

PRODIM Sin identificar
Proyecte de Inversion de  Urbanizacién Sin identificar

unicipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenaho
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenaho
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenaho
Municipio de Tenabo
Municipio de Tenabo

1E
669 5
107479 S
41965 S
48102 S
107438 S
1059816 S
40628 S
109929 s
112127 5
40662 )
43113 S
40542 S
90856 )
105258 S
92054 S
40646 5
111862 S
108695 S
102226 S
4436-PROI N
40377 )

26

4327
1300
25

150
60
234
100
60
250
24

26

400
350

4327

24
10
4421
1270
25

150
140
235
100
140
250

30

30

- 400
450
15

6

0
4421

0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal;
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 fmetal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal;
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:
0 {metal:

1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geo1: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:s, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {eve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:§, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, 1
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:s, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {eve_municipio:&, |
1-{geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |
1 {geol: {cve_municipio:8, |

22-09-2025
25-09-2025
23-06-2025
01-07-2025
29-09-2025
06-10-2025
16-06-2025
30-09-2025
25-09-2025
17-06-2025
19-06-2025
23-06-2025
25-09-2025
25-09-2025
22-09-2025
23-06-2025
29-09-2025
24-03-2025
25-09-2025
25-08-2025
16-06-2025




24-10-2025
31-08-2025
29-09-2025
12-11-2025
04-11-2025
30-07-2025
29-10-2025
23-11-2025
31-07-2025
17-08-2025
06-08-2025
23-11-2075
24-10-2025
20-11-2025
06-08-2025

. 27-11-2025
20-10-2025
24-10-2025
30-09-2025
30-07-2025

05-11-2025

873,813.38
485,233.29
2,024,492.95
2,799,705.24
808,722.16
323,488.85
2,272,581.59
781,078.31
1,847,840.92
1,602,400.46
1,980,282.86
1,047,898.24
2,102,404.36
485,233.29
2,264,015.29
1,233,837.94
1,848,772.64
588,407.09
485,233.29
568,481.82
1,123,692.74

873,813.38
0.00
2,024,492,95
2,799,705.24
0.00

0.00
2,272,581.59
781,078.31
1,847,840.92
1,602,400.46
1,980,282.86
1,047,898.24
0.00

0.00
2,264,015.29
1,233,837.94
1,848,772.64
589,407.09
0.00
568,481.82
1,123,692.74

0.00
0.0G
2,024,492.95
2,350,734.49
.00
0.00
2,272,583.59
0.00
0.00
1,602,400.46

1,980,282.86

1,047,858.24
0.00

0.00

0.00
1,233,837.94
0.00

0.00

0.00
568,481.82
1,123,692.74

0.00
0.00
2,024,492.95
2,350,734.49
0.00

.00
2,272,581.55
0.00

0.00
1,602,400.46
1,980,282.86
1,047,858.24
0.00

.00

0.00
1,233,837.94
0.00

0.00

0.00
568,481.82
1,123,692.74

TRA AN M
0.00 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2555124/proyecto__En Ejecucion
0.00 sin contratos {metal: {unidac {2555127/proyecto_ En Ejecucién
2,024,492.95 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2524154/proyecto_£n Ejecucidn
2,350,734.49 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2524156/proyecto_ En Ejecucion
0.00 Sin contratos {metal: {unidac {2555125/proyecto_ En Ejecucién
0.00 Sin contratos {metal: {unidac {2555118/proyecto_En Ejecucién
2,272,581.59 {cttol: {tipo_ fmetal: {unidac (2537876 /proyecto_ En Ejecucidén
0.00 {cttol; {tipo_ {metal: {unidac {2555116/proyecto_ En Ejecucidn
0.00 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2555117/proyecto_ En Ejecucién
1,602,400.46 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2524153/proyecto_ £n Fjecucion
1,980,282.86 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2524155/proyecto_ En Ejecucidn
1,047,898.24 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2537877/proyecto_En Ejecucién
0.00 Sin contratos {metal: {unidac {2555119/proyecto_En Ejecucitn
0.00 sin contratos {metal: funidac {2555123/proyecto_ En Ejecucién
0.00 {cttot: {tipo_ {metal: {unidac {2555126/proyecto_ En Ejecucién
1,233,837.94 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2537875/proyecto_ En Ejecucidn
0.00 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2555121/proyecta_¥n Ejecucion
(.00 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2555120/proyecto_En Ejecucién
0.00 Sin contratos {metal: {unidac {2555122/proyecto_ En Ejecucidn
568,481.82 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2596085/proyecto_ Terminado
1,123,692.74 {cttol: {tipo_ {metal: {unidac {2524157/proyecto_ Terminado

Validado avai s ones
Validado avai Sin observaciones
Validado avai Sin ohservaciones
Validade avai Sin observaciones
Validado avar Sin observaciones
Validado avai Sin observaciones
Validado avai Sin observaciones
Validado aval Sin observaciones
Validado aval Sin observaciones
Validado avai Sin ohservaciones
Validado avai Sin observaciones
Validade avat Sin observaciones
Vvalidado avai Sin observaciones
Validado avarSin observaciones
Validado avai Sin observaciones
Validado avai Sin observaciones
Validado avai Sin observaciones
Validado avai Sin observaciones
Validado avai Sin observaciones
validado aval 5in observaciones

Validado avai Sin observaclones

in cbservaciones

Sin ohservaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin ohservaclones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin chservaciones
Sin observaciaones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones




