## GOBIERNO MUNICIPAL DE TENABO (2024 - 2027)

## DIRECCION DE PLANEACION

Informes sobre la Situación Económica, las Finanzas Públicas y la Deuda Pública, Reporte Final Tercer Trimestre 2025 AVANCES PROYECTOS

DETALLE I DET	ALLE PRIDETALLE PROYECTO	DETALLE_PROYECT!	DETALLE_PROY DETALLE_PROYECTO	DETALLE_PROYECTO DE	ETA
The second secon	MESTRE FOLIO		MONTO_GLOB/ FUENTES_FINANCIAMIENTO		E
2025	3 CAM250302555124	Proyecto de invers		3: CONSTRUCCION DE TECHO FIRME PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE TENABO, MUNICPIO DE TE	4
2025	3 CAM250302555127	Proyecto de invers		:3: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE KANKI, EN EL ML	4
2025	3 CAM250202524154	Proyecto de invers		:3: CONSTRUCCION DE POZOS DE ABSÓRCION EN VARIAS COLONIAS DE LA LOCALIDAD DE TENABO, MU	4
2025	3 CAM250202524156	Proyecto de invers		3; MEJORAMIENTO DE LA RED DE ALCANTARILLADO PLUVIAL EXISTENTE EN LA COLONIA CENTRO Y CO	4
2025	3 CAM250302555125	Proyecto de invers		:3: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD, TINUN, EN EL MUN	4
2025	3 CAM250302555118	Proyecto de invers		3: Construcción de Cuartos dormitorio para beneficiar a la localidad de Emiliano Zapat	
2025	3 CAM250202537876	Proyecto de invers		33: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON CARPETA ASFÁLTICA DE CALLE DOS A ENTRE UNO Y CINCO Y C	4
2025	3 CAM250302555116	Proyecto de invers		3: REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO PARA BENEFICIAR A UNIDAD AGRICOLA HOGAR EN EL MU	4
2025	3 CAM250302555117	Proyecto de invers		33: REHABILITACION DE LA RED PRINCIPAL DE SUMINISTRO DE AGUA ENTUBADA Y TANQUE ELEVADO E	4
2025	3 CAM250202524153	Proyecto de invers		33: CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON DOBLE RIEGO DE SELLO DE LA CALLE NUEVE B ENTRE DOS Y O	4
2025	3 CAM250202524155	Proyecto de invers		33: REHABILITACION DE CAMINO DE ACCESO PARA BENEFICIAR A UNIDAD AGRICOLA EL DIVINO NIÑO E	4
2025	3 CAM250202537877	Proyecto de invers		:3: Construcción de pavimento con doble riego de sello de la calle veintitres a entre veil	4
2025	3 CAM250302555119	Proyecto de invers		33: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA COLONIA JACINTO CANEK, LAZA	4
2025	3 CAM250302555123	Proyecto de invers		3:3: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE XKUNCHEIL, MUI	4
2025	3 CAM250302555126	Proyecto de invers		3:3: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA COLONIA CENTRO, SAN PEDRO,	4
2025	3 CAM250202537875	Proyecto de invers		3:3: REHABILITACION DE PAVIMENTO CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE DOS ENTRE ONCE Y ONCE E	4
2025	3 CAM250302555121	Proyecto de invers		3: MEJORAMIENTO DE LA RED DE ALCANTARILLADO PLUVIAL EXISTENTE EN LA CALLE 17 ENTRE CALLE	4
2025	3 CAM250302555120	Proyecto de invers		3:3: CONSTRUCCION DE CUARTO PARA BAÑO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE KANKI EN EL MUNIC	4
2025	3 CAM250302555122	Proyecto de invers		5:3: CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO PARA BENEFICIAR A LA LOCALIDAD DE SANTA ROSA, MI	4
2025	3 CAM250302596085	Acción		3:3: Adquisición de Equipos informáticos - 4436	4
2025	3 CAM250202524157	Proyecto de invers	1,123,969.08 {ff1: {ciclo_recurso:2025, rame	3:3: MANTENIMIENTO DE RED ELECTRICA EN LA CALLE 17 CENTRO DE LA AGEB 0257 Y AGEB 0219 DE LA	4

LAF. MANUEL ISRAEL QUINTAL GORIAN Tesorero Municipal

M. EN I. DANIEL ENRIQUE CARRILLO YNURRETA

Director de Planeacion

				Y DETALLE_PROYECTO	DETALLE	LI DETA	I DETALLE_F DET	ALLE PIDI	TA DETALLE	DETA DETAILE PROYECTO D	ETALLE_PROY
ENTIDAD_R I	ID_I MUNICI	P.TIPO_PROGRAMA_PROYE CLASIFICACIO	ISUBCLASIFICA	CINSTITUCION_EJECUT	O NUMERO	_ POBI	J MUJERES HOI	MBRES BI	NE METAS		ECHA INICIO
Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión de li Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	98669	S	26	24	0 (meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8,	22-09-2025
Campeche	8 Tenabo	,	Sin identificar	Municipio de Tenabo	107479	S	5	10	0 {meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	25-09-2025
Campeche	8 Tenabo			Municipio de Tenabo	41965	S	4327	4421	0 (meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	23-06-2025
Campeche	8 Tenabo		n Sin identificar	Municipio de Tenabo	48102	S	1300	1270	0 (meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8, I	01-07-2025
Campeche	8 Tenabo		Sin identificar	Municipio de Tenabo	107438	S	25	25	0 {meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8,	29-09-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	105916	S	5	5	0 {meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8, l	06-10-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Urbanización		Municipio de Tenabo	40628	S	150	150	0 {meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8,	16-06-2025
Campeche	8 Tenabo			Municipio de Tenabo	109929	S	60	140	0 (meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	30-09-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Agua y sanea		Municipio de Tenabo	112127	S	234	235	0 (meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	25-09-2025
Campeche	8 Tenabo	,		Municipio de Tenabo	40662	S	100	100	0 {meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8, I	17-06-2025
Campeche	8 Tenabo	/		Municipio de Tenabo	43113	S	60	140	0 {meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	19-06-2025
Campeche	8 Tenabo	/	Sin identificar	Municipio de Tenabo	40542	S	250	250	0 {meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8,	23-06-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	90856	S	24	30	0 (meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8, l	25-09-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de li Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	105258	S	6	6	0 (meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8, I	25-09-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	92054	S	26	30	0 {meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8,	22-09-2025
Campeche			Sin identificar	Municipio de Tenabo	40646	S	400	400	0 {meta1:	1 {geo1: {cve_municipio:8, l	23-06-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de It Agua y sanear		Municipio de Tenabo	111862	S	350	450	0 {meta1:	1 (geo1: {cve_municipio:8, l	29-09-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	108695	S	5	15	0 (meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	24-09-2025
Campeche		Proyecto de Inversión de II Vivienda	Sin identificar	Municipio de Tenabo	102226	S	6	6	0 (meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	25-09-2025
Campeche	8 Tenabo	PRODIM	Sin identificar	Municipio de Tenabo	4436-PRC	) N	. 0	0	0 {meta1;	1 (geo1: (cve_municipio:8, l	25-08-2025
Campeche	8 Tenabo	Proyecto de Inversión de II Urbanización	Sin identificar	Municipio de Tenabo	40377	S	4327	4421	0 {meta1:	1 (geo1: (cve_municipio:8, I	16-06-2025
•		· ·									

DETA	ILLE_PROYEC	AVANCÉ_FINA A	NANCE_FINANCI	AVANCE_FINAL	AVANCE FINAN	AVANCE_FINA AVANCE_FIN. AVANCES_FISIC FOTOS ESTATUS FLUJO OBSERVACIONES	Občenový provína v
FECH	a_termino	RECAUDADO: (	COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO		OBSERVACIONES
	05-11-2025	873,813.38	873,813.38	0.00	0.00	0.00 letto1: (tipo [moto1: (unida-(3755434)])	OBSERVACIONES_REV
	24-10-2025	485,233.29	0.00	0.00	0.00	0.00 Sin contratos (meta1: {unidac {2555127/proyecto_ En Ejecución Validado avai Sin observaciones	Sin observaciones
	31-08-2025	2,024,492.95	2,024,492.95	2,024,492.95	2,024,492.95	2,024,492.95 {ctto1: {tipo_ {meta1: {unidac {2524154/proyecto_ En Ejecución Validado avai Sin observaciones	Sin observaciones
	29-09-2025	2,799,705.24	2,799,705.24	2,350,734.49	2,350,734.49	2 250 724 40 (ctto1: Iting [motel. [w-id-10704456]]	Sin observaciones
	12-11-2025	808,722.16	0.00	0.00	0.00	0.00 Sin contratos {meta1: {unidac {2555125/proyecto_En Ejecución Validado avai Sin observaciones	Sin observaciones
	04-11-2025	323,488.85	0.00	0.00	0.00	0.00 Sin contratos (meta1: {unidac {2555118/proyecto_En Ejecución Validado avai Sin observaciones	Sin observaciones
	30-07-2025	2,272,581.59	2,272,581.59	2,272,581.59		2 272 591 50 (etto1) (time (mate1) (mid-) (2527070)	Sin observaciones
	29-10-2025	781,078.31	781,078.31	0.00	0.00	0.00 {ctto1: {tipo_ {meta1: {unidac {2555116/proyecto_ En Ejecución Validado avai Sin observaciones	Sin observaciones
	23-11-2025	1,847,840.92	1,847,840.92	0.00	0.00	0.00 fetto 1. fting fragtat. funda - (DEEE4474)	Sin observaciones
	31-07-2025	1,602,400.46	1,602,400.46	1,602,400.46		1 602 400 46 fetto 1 (time fronts) fronts - (2524452)	Sin observaciones
	17-08-2025	1,980,282.86	1,980,282.86		1.980.282.86	1 980 797 96 (atto1) (tipo (mata1) (mid-) (250 4455 (mid-)	Sin observaciones
	06-08-2025	1,047,898.24	1,047,898.24		1.047.898.24	1 0/7 000 3/ letto1: (ting [moto1: (unides (2527027)]	Sin observaciones
	23-11-2025	2,102,404.36	0,00	0.00	0.00	0.00 Sin contratos (moto), (moid (2555440/	Sin observaciones
	24-10-2025	485,233.29	0.00	0.00	0.00	0.00 Sin contratos (motals famillas (OFFF100 famillas a)	Sin observaciones
	20-11-2025	2,264,015.29	2,264,015.29	0.00	0.00	0.00 letto1: Iting (meto1: levide: (2555400)	Sin observaciones
	06-08-2025	1,233,837.94	•	1,233,837.94		1 222 927 94 (etto1) (tipo (moto1) (mid-) (2527075)	Sin observaciones
:	27-11-2025	1,848,772.64	1,848,772.64	0.00	0.00	0.00 lette 1. Iting fractate fractate for the state of th	Sin observaciones
	20-10-2025	589,407.09	589,407.09	0.00	0.00	0.00 (atta1) (time (mate1) (miltor) (AFFF400)	Sin observaciones
	24-10-2025	485,233.29	0.00	0.00	0.00	0.00 Sin contratos (metal: (unidas (2555122/proyecto_En Ejecución Validado avai Sin observaciones	Sin observaciones
	30-09-2025	568,481.82	568,481.82	568,481.82	568,481.82	the second secon	Sin observaciones
	30-07-2025	1,123,692.74	1,123,692.74	1.123.692.74	•	4.430.600.74.(14.4.6)	Sin observaciones
			_,,	_,,	2,120,002.74	1,123,692.74 {ctto1: {tipo_ {meta1: {unidac {2524157/proyecto_ Terminado Validado avai Sin observaciones}}	Sin observaciones